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Pracownia Pozarządowa zaprasza zachodniopomorskie organizacje do udziału w
bezpłatnych  szkoleniach  i  kolejnej  edycji  konkursu  Zachodniopomorski  Lider
NGO.
Zapraszamy w imieniu organizatora do zapoznania się z ofertą:

I Szkolenia: Jak napisać dobry projekt / NoweFIO 2024

7.11,  godz.  9.00  –  15.00,  Koszalin,  biuro  Pracowni  Pozarządowej,  ul.
Dworcowa 2
8.11, godz. 14.00 – 20.00, Stargard, Dom Kultury Kolejarza, Szczecińska
17

link do zapisów
UWAGA! należy w nim wskazać jedno wybrane przez siebie miejsce
II  Szkolenie  dla  koordynatorów/koordynatorek  wolontariatu  –  jak
rekrutować  i  zarządzać  wolontariatem w swojej  organizacji

9 listopada w godz. 12-16 w Pracowni Pozarządowej przy ul. Dworcowej 2
w Koszalinie

link do zapisów
WAŻNE:  By  wziąć  udział  w  szkoleniu  trzeba  mieć  założone  konto  na
ogólnopolskim  portalu  wolontariatu  Korpus  Solidarności  –  wymóg  sponsora:
https://sow.korpussolidarnosci.gov.pl/pl/register/volunteer
III  Trwa  szósta  edycja  Konkursu  Marszałka  Województwa
Zachodniopomorskiego  –  Zachodniopomorski  Lider  NGO
Do 13 listopada Pracownia Pozarządowa przyjmuje zgłoszenia od organizacji z
terenu województwa w 3 kategoriach:

kategoria główna
kategoria dla organizacji zarejestrowanych w latach 2021-2022
kategoria dla organizacji, których budżet w 2022 r. nie przekroczył 30.000
zł
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Szczegóły konkursu, w tym formularze zgłoszeniowe

Udział we wszystkich wydarzeniach jest bezpłatny.

Działania Pracowni Pozarządowej w latach 2022-24 dofinansowane są z Funduszy
Norweskich w ramach Programu Aktywni Obywatele – Fundusz Regionalny.

Działanie  Centrum  Organizacji  Pozarządowych  sfinansowane  ze  środków
otrzymanych z budżetu Województwa Zachodniopomorskiego oraz Gminy Miasto
Koszalin.

Działania  współfinansowane  ze  środków  Narodowego  Instytutu  Wolności  –
Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego w ramach Korpusu Solidarności
– Rządowego Programu Wspierania i Rozwoju Wolontariatu Systematycznego na
lata 2018–2030.
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